
č. 450/6/2022/NAJ 

 

 

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace  

Příčná 1108, 708 00  Ostrava-Poruba 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 6/2022/NAJ/TV               
uzavřené dle § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

1. Smluvní strany 

 

 

1.1. Nájemce          BK Snakes Ostrava, z.s. 

        Na Kopaninách 316 

          725 27 Ostrava-Plesná 

          zastoupena Dušanem Hrdličkou 

          IČ: 669 34 869 

          (dále jen nájemce) 

 

1.2. Pronajímatel   Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace                        

       Příčná 1108 

                              708 00 Ostrava-Poruba 

         zastoupena ředitelem SŠ Mgr. Pavlem Chrenkou 

         IČ: 00575933 

         (dále jen pronajímatel) 

 

 

2. Změna smlouvy 

 

2.1. Z provozních důvodů na straně nájemce nebyl realizován nájem tělocvičny v dílčích dnech 

měsíce dubna 2022. Smluvní strany se tímto dohodly na úpravě doby nájmu v  bodě 3. Smlouvy, 

která je snížena o celkový počet hodin, který nebyl uskutečněn, a to za následující dny:  

 

Čtvrtek        7.4.      2 h 

Pátek           8.4.      2 h 

Pondělí      11.4.      1 h 

Úterý         12.4.      2 h 

    

Celková doba nerealizovaného nájmu:   7 h 

 

2.2. Celková částka nájemného v bodu č. 4.1. smlouvy se snižuje o 434 Kč (62 Kč x 7h)                                  

na 11 222 Kč, celková doba nájmu pak z 188 h na 181 h, částka za energie a služby v bodě  4.2. 

smlouvy se snižuje o 2 086 Kč (298 Kč x 7h) na 53 938 Kč. Celková cena nájemného a provozních 

nákladů v bodě č. 4.3. smlouvy se snižuje o 2 520 Kč na hodnotu 65 160 Kč.   

 

2.3. Vzhledem k tomu, že celková původní cena za nájemné, energie a služby v celkové výši                      

69 120 Kč byla nájemcem na účet pronajímatele uhrazena dne 15.2.2022 bude celková částka  

nerealizovaného nájemného a provozních nákladů ve výši 2 520 Kč vrácena ze strany pronajímatele 

zpět na účet nájemce č. 27-1172480287/0100 do 10.5.2022 pod VS čísla smlouvy. 

 

 

 



 

3. Ostatní ujednání 

 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

3.2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Střední školou služeb a podnikání, Ostrava- Poruba, 

příspěvková organizace zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 

z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Střední školou služeb a podnikání, 

Ostrava-Poruba, příspěvková organizace použity. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-

Poruba, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 

stránkách Střední školy služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace www.ss-

ostrava.cz. 

 

3.3.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 4. 5. 2022 

 

 

 

 

 

Mgr. Pavel Chrenka, v. r.       Dušan Hrdlička, v. r.  

...............................................                                                .................................................. 

       pronajímatel                                                                                     nájemce 

http://www.ss-ostrava.cz/
http://www.ss-ostrava.cz/

